
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/401/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Uchwały 
Nr XLIV/364/2022 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na 
rok 2023. 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/364/2022 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§ 1 uchwały budżetowej) pn.: „Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2023”, dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 71 313,14 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 207 105,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 278 418,14 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§ 2 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2023”, dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 541 175,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 173 875,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększenia się o kwotę 367 300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (§ 4 uchwały budżetowej) pn.: „Plan przychodów i rozchodów na rok 2023”, ulega 
zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 (§ 9 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków majątkowych”, ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 (§ 10 uchwały budżetowej) pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2023”, ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3722



6) w załączniku nr 7 (§ 8 uchwały budżetowej) pn.: „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy, wynikających z odrębnych ustaw na rok 2023”, ulega zmianie i otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Miasta Pszów w wysokości 7 271 715,95 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 089 486,01 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych w wysokości 3 308 346,94 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 873 883,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 
 
 

Elżbieta Idziaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3722



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2023
zmiany

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/401/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 26 kwietnia 2023

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

400 -400 000,00 400 000,00

0,00 400 000,00

-400 000,00 0,00

758 0,00 207 105,00

0,00 207 105,00

-400 000,00 607 105,00

0,00 0,00

700 -279 418,14 0,00

-279 418,14 0,00

900 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

-279 418,14 1 000,00

0,00 0,00

-679 418,14 608 105,00

0,00 0,00

7

850 500,00

dochody bieżące

20 261 082,00

Plan przed zmianąNazwa

3 4

850 500,00

Różne rozliczenia

16 394 943,39

1 989 779,13

1 955 479,36 1 955 479,36

§

bieżące

dochody majątkowe

55 755 844,73

2

Plan po zmianach

20 053 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 989 779,13

71 872 369,9871 943 683,12

34 299,77

55 548 739,73

34 299,77

3 286 601,19

16 116 525,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 400 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 850 500,00 450 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa 4 723 858,28 4 444 440,14

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 110 000,00 2 830 581,86

3 287 601,19

0,00 207 105,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
390 000,00 391 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3722



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2023

zmiany

do Uchwały Nr XLVIII/401/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 26 kwietnia 2023

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

13 060 908,65 3 717 805,03 1 874 357,03 74 000,00 1 800 357,03 1 843 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 103,62 9 343 103,62 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

13 126 508,65 3 777 805,03 1 934 357,03 74 000,00 1 860 357,03 1 843 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 348 703,62 9 348 703,62 0,00 0,00 0,00

10 418 757,65 1 781 357,03 1 781 357,03 0,00 1 781 357,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 637 400,62 8 637 400,62 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

10 484 357,65 1 841 357,03 1 841 357,03 0,00 1 841 357,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 643 000,62 8 643 000,62 0,00 0,00 0,00

5 980 532,46 330 700,00 330 700,00 0,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 649 832,46 5 649 832,46 1 228,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

5 987 532,46 330 700,00 330 700,00 0,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 656 832,46 5 656 832,46 1 228,50 0,00 0,00

5 890 232,46 240 400,00 240 400,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 649 832,46 5 649 832,46 1 228,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

5 897 232,46 240 400,00 240 400,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 656 832,46 5 656 832,46 1 228,50 0,00 0,00

22 295 209,65 21 656 709,65 21 528 970,00 18 482 475,00 3 046 495,00 5 000,00 46 598,00 76 141,65 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 304 084,65 21 665 584,65 21 537 845,00 18 482 475,00 3 055 370,00 5 000,00 46 598,00 76 141,65 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00 0,00 0,00

12 304 546,65 11 981 046,65 11 872 905,00 10 622 624,00 1 250 281,00 5 000,00 27 000,00 76 141,65 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310 546,65 11 987 046,65 11 878 905,00 10 622 624,00 1 256 281,00 5 000,00 27 000,00 76 141,65 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00

6 011 178,55 5 696 178,55 5 680 478,55 4 826 528,55 853 950,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 014 053,55 5 699 053,55 5 683 353,55 4 826 528,55 856 825,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 16

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3722



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 251 468,41 12 112 902,49 12 039 472,49 3 956 507,00 8 082 965,49 0,00 73 430,00 0,00 0,00 0,00 5 138 565,92 5 138 565,92 1 723 798,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

17 576 468,41 12 147 902,49 12 039 472,49 3 956 507,00 8 082 965,49 35 000,00 73 430,00 0,00 0,00 0,00 5 428 565,92 5 428 565,92 1 723 798,50 0,00 0,00

2 542 952,12 1 366 952,12 1 366 952,12 0,00 1 366 952,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2 832 952,12 1 366 952,12 1 366 952,12 0,00 1 366 952,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 000,00 1 466 000,00 0,00 0,00 0,00

1 829 445,92 42 000,00 42 000,00 17 555,00 24 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 445,92 1 787 445,92 1 647 110,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 445,92 77 000,00 42 000,00 17 555,00 24 445,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 445,92 1 787 445,92 1 647 110,50 0,00 0,00

1 820 200,00 1 534 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 300,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 700,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00

1 884 900,00 1 534 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

320 200,00 34 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 300,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 700,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00

384 900,00 34 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

781 955,00 781 955,00 601 955,00 0,00 601 955,00 170 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 955,00 851 955,00 671 955,00 0,00 671 955,00 170 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3722



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

598 655,00 598 655,00 598 655,00 0,00 598 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 655,00 668 655,00 668 655,00 0,00 668 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 602 910,93 57 317 608,93 47 409 962,58 29 662 426,76 17 747 535,82 3 643 448,00 5 349 067,00 140 831,35 0,00 774 300,00 21 285 302,00 21 285 302,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 175,00 173 875,00 138 875,00 0,00 138 875,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 300,00 367 300,00 0,00 0,00

79 144 085,93 57 491 483,93 47 548 837,58 29 662 426,76 17 886 410,82 3 678 448,00 5 349 067,00 140 831,35 0,00 774 300,00 21 652 602,00 21 652 602,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 930 027,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 930 027,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3722



Plan przychodów i rozchodów na rok 2023 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/401/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 26 kwietnia 2023

§ Przychody § Rozchody

905 2 841 178,55

950 4 323 940,94

952 873 883,00

873 883,00

906 248 307,46

982 875 000,00

 992 140 594,00

140 594,00

Ogółem: 8 287 309,95 1 015 594,00

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

5. Wykup innych papierów wartościowych

Nazwa

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3722



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/401/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 26 kwietnia 2023

Dział Rozdział Nazwa
Planowana wartość 

inwestycji

600 Transport i łączność 9 348 703,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 205 703,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 643 000,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 656 832,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 656 832,46

750 Administracja publiczna 230 000,00

75023 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 638 500,00

80101 Szkoły podstawowe 323 500,00

80104 Przedszkola 315 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 428 565,92

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 466 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 070 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 787 445,92

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 432,00

90095 Pozostała działalność 76 688,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00

92195 Pozostała działalność 350 000,00

Ogółem: 21 652 602,00

Plan wydatków majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3722



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2023

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/401/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 26 kwietnia 2023

podmiotowej celowej

1 500 000,00 2 594 151,00

600 Transport i łączność 0,00 2 549 151,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 843 448,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 205 703,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 0,00

92116 Biblioteki 500 000,00 0,00

0,00 378 432,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 24 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 24 000,00

855 Rodzina 0,00 36 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 88 432,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 75 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 13 432,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 170 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 170 000,00

Ogółem: 1 500 000,00 2 972 583,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3722


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-04T07:31:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




